

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Oliveira - SAAE
Pregão Eletrônico - PE 021/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTÁVEL, TRIPLA, COM CLIP NASAL E ALAS AURICULARES. CAIXA COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	57,1966
Valor Final:	13,2000
Valor Total:	264,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:37:33
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	FISCHER EPI LTDA (34.956.285/0001-50)
Modelo:	MASCARA 3 CAMADAS TNT C/ CLIP
Item:	0002
Descrição:	BLOQUEADOR SOLAR FPS 30 (120 G) HIPOALERGICO, TUBO OU BISNAGA DE 120 GRAMAS, RESISTENTE A ÁGUA, BRANCO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES, COM INSCRIÇÃO NA EMBALAGEM DO NÚMERO DO LOTE E DA DATA DE FABRICAÇÃO. O PRODUTO DEVERÁ ATENDER AS EXIGÊNCIAS DO MINISTERIO DO TRABALHO E SECRETARIA DE SEGURANÇA E SAÚDE DO TRABALHO - CA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	21,8266
Valor Final:	10,2000
Valor Total:	1.530,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:37:42
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	Fator 30 120 ml
Item:	0003
Descrição:	LUVA DE RASPA CANO LONGO DE COURO, CANO MEDIO (15 CM). COM 5 DEDOS E REFORÇO NA PALMA. COSTURA RESISTENTE EM LINHAS DE ALGODAO OU NYLON.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	15,6833
Valor Final:	9,9000
Valor Total:	2.475,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:37:46
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 34277
Item:	0004
Descrição:	LUVA DE BORRACHA PARA PEDREIRO (MULTIUSO), FORRADA, COM PALMA E DEDOS ANTIDERRAPANTE.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	10,6866
Valor Final:	2,7000
Valor Total:	675,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:37:50
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	latex multiuso
Item:	0005
Descrição:	BOTINA DE SEGURANÇA DE COURO COM ELASTICO, SOLADO DE POLIURETANO, BI-DENSIDADE PALMILHA ANTI-MICROBIANA, SEM BIQUEIRA DE ACO, COR BRANCA.
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	95,5333
Valor Final:	62,0000
Valor Total:	2.170,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:39:20
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME (25.696.352/0001-54)
Modelo:	MARLUVAS
Item:	0006
Descrição:	BOTA DE BORRACHA CANO LONGO PRETA VULCANIZADA, COM SOLADO ANTI-DERRAPANTE.



Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 46,2900
Valor Final: 33,8000
Valor Total: 1.859,0000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:39:25
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Vilson da Silva Brum (11.038.785/0001-08)
Modelo: U. FLEX

Item: 0007
Descrição: CAPA DE PVC PARA PROTECAO CHUVA CONFECCIONADA EM TELA SINTETICA, COM ESPESURA DE NO MÍNIMO 25 MM, IMPERMEABILIZACAO ATRAVES DE PELÍCULA DE PVC NA FACE EXTERNA DA CAPA, COM CAPUZ CONJUGADO, COMPRIMENTO LONGO, MANGAS LONGAS, SEM BOLSO, COM FECHAMENTO ATRAVÉS DE BOTÕES DE PRESSÃO DE PLASTICO, CAPA FORRADA EM POLIESTER, UNISSEX, COM COSTURAS ATRAVÉS DE SOLDA ELETRÔNICA, COM CERTIFICACAO DE APROVACAODA(CA) DA SECRETARIA DE INSPECAO DO TRABALHO, ACONDICIONADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. TAMANHOS M, G, GG, XG.

Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 43,6000
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 1.790,0000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:40:08
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: FISCHER EPI LTDA (34.956.285/0001-50)
Modelo: CAPA DE CHUVA PVC FORRADA

Item: 0008
Descrição: ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE PARTÍCULA COMPOSTO DE ARMAÇÃO, HASTE E LENTE EM PEA UNICA, TRANSPARENTE. HASTE TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADA DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO, FIXADAS ATRAVÉS DE PINOS DE PLÁSTICOS, LENTE EM POLICARBONATO, RESISTENTE A IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES. O ÓCULOS DEVERÁ PERMITIR VISÃO PANORÂMICA E TER SISTEMA PARA VENTILAÇÃO. DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVERÁ ATENDER A NORMA ANSI.Z.87.1 E POSSUIR CERTIFICADO DE APROVACAO (CA) DO MINISTERIO DO TRABALHO.

Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 5,5966
Valor Final: 4,1000
Valor Total: 205,0000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:40:13
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo: incolor Mod Rio Janeiro

Item: 0009
Descrição: ABAFADOR DE RUÍDO TIPO FONE PROTETOR LEVE CONSTITUÍDO DE ARCO FLEXÍVEL, TIRAS DE SUSTENTAÇÃO E CONCHAS, COM BORDAS PROVIDAS DE ALMOFADAS DE VEDAÇÃO, ENVOLVENDO TODA A PARTE EXTERNA DO PAVILHÃO AURICULAR. OS MATERIAIS DE VEDAÇÃO QUE FICAM EM CONTATO COM A PELE DEVEM SER ATÓXICOS, LEVES E POSSUIR COMPONENTES SUBSTITUÍVEIS, PROLONGANDO A VIDA ÚTIL DO EPI, NAO POSSUIR PARTES METÁLICAS, SER DE FACIL HIGIENIZAÇÃO E CONFORTÁVEIS. O NÍVEL DE REDUÇÃO DESTES EPI-NRRsf, DEVERA SER NO MINIMO DE 21 dB.

Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 52,6800
Valor Final: 31,8500
Valor Total: 477,7500
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:40:17
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Gpa Gerenciamento e Projetos Ltda (11.175.931/0001-47)
Modelo: zapa

Item: 0010
Descrição: BOTINA EM COURO COM ELÁSTICO COM SOLADO DE POLIURETANO, BI-DENSIDADE, PALMILHA ANTI-MICROBIANA, SEM BIQUEIRA DE ACO, COR PRETA. NUMERAÇÃO DE 38 AO 44.

Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 60,0000
Valor Final: 44,2400
Valor Total: 5.308,8000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:40:22
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo: CA 30257

Item: 0011
Descrição: PERNEIRA DE COURO CONFECCIONADA EM 02 CAMADAS DE MATERIAL SINTETICO, SEM FUIROS, TRÊS TALAS, EM POLIPROPILENO, FIXADA POR SOLDA ELETRÔNICA, ACABAMENTO EM COSTURAS NAS BORDAS EM VIEZ, COM FECHAMENTO TRASEIRO DE VELCRO.

Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 32,2966
Valor Final: 22,5000



Valor Total:	112,5000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	couro solda eletrônica
Item:	0012
Descrição:	LUVA LATEX (PROCEDIMENTO NAO CIRURGICO) COM PÓ BIOABSORVÍVEL, NAO ESTERILIZADA, COR BRANCA, APLICACAO PARA AS MÃOS, TIPO: AMBIDESTRA, MODELO HIPOALÉRGICA, CAIXA COM 100 PARES. TAMANHOS: P, M, G.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,4733
Valor Final:	11,2600
Valor Total:	337,8000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME (25.696.352/0001-54)
Modelo:	MUCAMBRO
Item:	0013
Descrição:	MACACÃO DE PVC 100% IMPERMEÁVEL E RESISTENTE A FUROS. CONFECCIONADO EM TECIDO IMPERMEÁVEL EMBORRACHADO DUPLA FACE. FECHAMENTO FRONTAL PRIMÁRIO POR ZIPER E FECHAMENTO SECUNDÁRIO POR CIMA. COM COSTURAS DUPLAS IMPERMEABILIZADAS. ELÁSTICO NAS COSTAS NA ALTURA DA CINTURA PARA AJUSTE. ACOPLADO COM BOTAS DE PVC E LUVAS DE PVC ATRAVÉS DE COSTURA DUPLA IMPERMEABILIZADAS COM ADESIVO AQUOSO PU, COM CAPUZ ACOPLADO AJUSTADO POR DOIS CARDAÇOS PARALELOS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	338,5066
Valor Final:	125,2000
Valor Total:	2.504,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME (25.696.352/0001-54)
Modelo:	MAICOL
Item:	0014
Descrição:	LUVA DE PVC 9,5 SEM FORRO 46 CM CANO LONGO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	28,8333
Valor Final:	21,9000
Valor Total:	2.190,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	pvc 46 cm
Item:	0015
Descrição:	LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM BORRACHA NITRILICA PARA PROTEÇÃO CONTRA AGENTES QUÍMICOS. TAMANHOS M, G E XG.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,3333
Valor Final:	8,0000
Valor Total:	1.200,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	FISCHER EPI LTDA (34.956.285/0001-50)
Modelo:	LUVA DE SEGURANÇA
Item:	0016
Descrição:	LUVA DE VAQUETA COM DORSO RASPA CONFECCIONADA EM COURO TIPO VAQUETA NA PALMA E DORSO EM RASPA DE COURO, MODELO 05 DEDOS, COM REFORÇO INTERNO NA PALMA, CANO CURTO, COMPRIMENTO DE 25 CM (MEDIDA DA BORDA DO PUNHO ATE O DEDO MAIOR), PROTEÇÃO CONTRA AGENTES ABRASIVOS E ESCORIANTES.
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	21,8200
Valor Final:	14,2600
Valor Total:	3.565,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	EBENEZER CA 29011
Item:	0018
Descrição:	PROTETOR FACIAL INCOLOR TIPO SHIELD, COM VISEIRA PLÁSTICA INCOLOR.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,0966



Valor Final:	8,5000
Valor Total:	170,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	Face shield
Item:	0019
Descrição:	MÁSCARA PFF 2 REUTILIZÁVEL, PFF/N95, COM VÁLVULA. COMPOSTA POR DOIS PAINÉIS DE NÃO-TECIDO E UM MEIO FILTRANTE EM MICROFIBRAS SINTÉTICAS. QUATRO GRAMPOS NAS LATERAIS EXTERNAS, DOIS TIRANTES ELÁSTICOS E CLIPE DE AJUSTE NASAL. CERTIFICADO INMETRO E MTE.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,1133
Valor Final:	2,0100
Valor Total:	1.005,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA (26.950.671/0001-07)
Modelo:	800366 - CA 38944
Item:	0020
Descrição:	ÓCULOS PARA PROTEÇÃO DE PARTÍCULAS COMPOSTO DE ARMAÇÃO, HASTE E LENTE EM PEÇA ÚNICA, FUME. HASTE TIPO ESPÁTULA CONFECCIONADA DO MESMO MATERIAL DA ARMAÇÃO, FIXADA ATRAVÉS DE PINOS DE PLÁSTICOS, LENTE EM POLICARBONATO, RESISTENTE A IMPACTOS DE PARTÍCULAS VOLANTES. O ÓCULOS DEVERÁ PERMITIR VISÃO PANORÂMICA E TER SISTEMA DE VENTILAÇÃO. DEVERÁ SER ENTREGUE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, DEVERÁ ATENDER A NORMA ANSO.Z.87.1 E POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) DO MINISTERIO DO TRABALHO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,6000
Valor Final:	4,3000
Valor Total:	258,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	lente fume mod Rio de Janeiro
Item:	0021
Descrição:	LUVA DE LATEX MULTIUSO REVESTIDA INTERNAMENTE COM FLOCOS DE ALGODÃO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E NOS DEDOS, LISA NA FACE DORSAL E PUNNHO. REUTILIZÁVEL. TAMANHOS M E G.
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,6800
Valor Final:	2,8000
Valor Total:	5.600,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	latex multiuso
Item:	0022
Descrição:	LUVA EM PVC, CANO LONGO (70CM), FORRADA, PALMA ASPERA, PARA LIMPEZA DE ESGOTO, TAMANHO ÚNICO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	44,3000
Valor Final:	34,4000
Valor Total:	860,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	PVC 70 cm
Item:	0024
Descrição:	CAPACETE DE SEGURANÇA COM JUGULAR E CATRACA. FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E DE ACORDO COM A NBR 8221:2003.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,1166
Valor Final:	14,5500
Valor Total:	582,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Vilson da Silva Brum (11.038.785/0001-08)
Modelo:	novel
Item:	0025



Descrição:	PROTECTOR CIRCUM-AURICULAR TIPO CONCHA, COM HASTE SOBRE A CABEÇA CONSTITUÍDO POR 2 CONCHAS EM PLÁSTICO ABS, RESISTENTES A CHOQUES MECÂNICOS, 02 ALMOFADAS DE ESPUMA REVESTIDAS COM UM FILME DE PVC, 02 ESPUMAS SITUADAS NO INTERIOR DAS CONCHAS. HASTE CONFECCIONADA EM AÇO MOLA INOX QUE FAZ O POSICIONAMENTO DAS CONCHAS AO REDOR DAS ORELHAS E MANTEM A PRESSÃO UNIFORME POR UM LONGO PERÍODO DE TEMPO. ATENDE A NORMA TÉCNICA ANSI S12.6-2008.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,8333
Valor Final:	18,5000
Valor Total:	740,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo:	tipo concha
Item:	0026
Descrição:	PROTECTOR AURICULAR TIPO INSERÇÃO, COMPOSTO POR DOIS PLUGS DE SILICONE E UM CORDÃO DE UNIAO EM POLIESTER. FABRICADO DE ACORDO COM A NBR 16076:2020.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,3533
Valor Final:	1,5000
Valor Total:	60,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	PROTECT CA 36817
Item:	0027
Descrição:	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM FILTRO QUIMICO CMC-1 ACOPLADO. INDICADA PARA PROTEÇÃO DAS VIAS RESPIRATÓRIAS DO USUÁRIO CONTRA A INALAÇÃO DE GASES E VAPORES.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	59,3766
Valor Final:	26,7900
Valor Total:	133,9500
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	ALLTEC CA 14781
Item:	0028
Descrição:	FILTRO CMC1 PARA MÁSCARA PARA ACOPLAMENTO EM MÁSCARA RESPIRATORIA PARA VAPORES ORGÂNICOS E ÁCIDOS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,4500
Valor Final:	25,0400
Valor Total:	626,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	ALLTEC
Item:	0029
Descrição:	BOTA GALOCHA PVC, CANO LONGO, IMPERMEÁVEL E ANTIDERRAPANTE, COR PRETA. TAMANHO DE 38 A 42
Quantidade:	18
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	54,1400
Valor Final:	33,4900
Valor Total:	602,8200
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	WORKFLEX CA 39184
Item:	0030
Descrição:	MANGUITO LONGO COM PROTEÇÃO UVA E UVB. FABRICADO EM POLIAMIDA E ELASTANO SECAGEM RAPIDA. COR AZUL OU PRETA.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	45,9166
Valor Final:	28,1000
Valor Total:	1.124,0000
Adjudicado em:	19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por:	Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa:	NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo:	DAY WORK
Item:	0031



Descrição: COLETE SALVA VIDAS DE 130 KGS, COM TRÊS FIVELAS E TIRAS AJUSTÁVEIS.
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Peça
Valor Referência: 217,9666
Valor Final: 217,9600
Valor Total: 1.089,8000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Casa Belo Materiais de Construção Ltda.- ME (25.696.352/0001-54)
Modelo: ATIVA

Item: 0032
Descrição: CONE DE SINALIZAÇÃO SIMPLES, CONFECCIONADO EM POLIETILENO FLEXÍVEL, (DOBRÁVEL SEM PREJUÍZO DO FORMATO) COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS U.V., NA COR LARANJA, COM 02 FAIXAS REFLETIVAS NA COR BRANCA, COM 10 CM DE LARGURA, BASE QUADRADA COM 08 SAPATAS DISTRIBUÍDAS UNIFORMEMENTE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 X 40, CONE ALTURA DE 75 CM, COM PESO MÁXIMO APROXIMADO DE 4 KG, COM SEÇÕES PARA INSERÇÃO DE ELEMENTOS DE ISOLAMENTO DE ÁREAS COMO FENDAS PARA FITA ZEBRADA. NO CONE DEVE ESTAR ESCRITO O NOME DO FABRICANTE, MODELO E DATA DE FABRICAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,6200
Valor Final: 100,6200
Valor Total: 1.006,2000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: Sm Segurança Belo Horizonte Ltda (06.176.619/0001-38)
Modelo: Cone flexível 75 cm

Item: 0033
Descrição: TÊNIS DE SEGURANÇA (CARTEIRO) PRETO, CONFECCIONADO EM VAQUETA HIDROFUGADA, FECHAMENTO COM CADARÇO, ACOLCHOADO E PALMILHA ANTI-MICROBIANA NUMERAÇÃO DO 34 AO 44.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 156,7966
Valor Final: 107,2200
Valor Total: 2.144,4000
Adjudicado em: 19/11/2021 - 10:55:21
Adjudicado por: Sônia Cristina Azevedo
Nome da Empresa: NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA EIRELI (24.402.903/0001-67)
Modelo: CARTOM

Sônia Cristina Azevedo

Pregoeiro

